
Danmark Radio Oasen stengt 
Dansk Ungdom blir 

Dansk Forum 

Den uoffisielle ungdomsorganisasjonen 
til DEN DANSKE FORENING, DANSK UNG
DOM, framstår nå i ny ham. Organisasjo
nen har skiftet navn til DANSK FORUM, og 
har siden stiftelsen i august-96 lagt stor 
vekt på å framstå som en selvstendig 
gruppe. Leder for organisasjonen er 
filosofistudent og tidligere nestformann 
i DANSK UNGDOM, Martin Kasler. DANSK 
FORUM skryter av å være «Danmarks 
raskest voksende forening», organisa
sjonen har imidlertid gjort seg lite be
merket utad etter navnebyttet. I sin iver 
etter å skaffe seg nye tilhengere har 
DANSK FORUM, København, satt i gang 
en storsatsning på hovedstadens univer
sitet. Gjennom student Anette Ladefoged 
har ungdomsorganisasjonen forsøkt å 
skaffe seg innpass blant studenter ved å 
tilby dem en «avnazifisert» utgave av 
DFs plattform. Fremstøtet har ikke vært 
noen suksess, og studentene arbeider 
med å kaste nazistene utav Univeritetet. 

Naziradioen. Radio Oasen, i Greve i 
Danmark har igjen fått midlertidig sende
forbud. Radioen startet med sendinger i 

Fra en av lokalbefolkningens 
mange demonstrasjoner i Greve 

Estland 

Minnesten for norske 
landssvikere 

Landssvikerorganet Folk og 
land gleder seg. Bakgrunnen 
er at de falne fra regiment 
Norge har fått en minnesten i 
Vaivara i Estland. 

REGIMENT NORGE var en avdeling frivil
lige nordmenn i WAFFEN SS. Regimen
tet kjempet for nazismen gjennom hele 
Øst-Europa og deltok i kampene helt inn 
i Berlin. I følge FOLK OG LAND var avdu
kingen av stenen en gripende seremoni. 

Vaivaras borgermester holdt tale og hyl
let krigsforbryterne som helter. Stenen 
ble velsignet aven prest og militæret 
fyrte aven salutt. De overlevende la ned 
kranser og en lokal estlender plasserte 
en potteplante foran stenen. Vi har en 
mistanke om at grunnen til at denne 
rørende historien er hovedoppslaget i 
dette nummeret av FOLK OG LAND, er at 
det endelig har lyktes gammelnazistene 
å finne en myndighetsperson som har 
omtalt dem som annet enn krigs
forbrytere. Det måtte de altså reise helt 
til Estland for å finne. 

februar 1996, og har ved flere anlednin
ger brutt betingelsene for sende
tillateisen. Den lokale radionemden, som 
siden starten har vært imot radiostasjo
nen, dro inn tillatelsen etter at DNSB 
(Danmarks N ational-Socialistiske 
Bevægelse) hadde brukt sendetiden til å 
sitere antisemittisk propaganda fra Mein 
Kamp! DNSB har imidlertid ikke gitt 
opp planene om å starte med kortbølge
sendinger fra danskjord. Den planlagte 
stasjonen skal etter sigende finansieres 
med reklamepenger fra nazi -rockfirmaer 
og gå utover eteren også i andre euro
peiske land. 
Mens nazipartier og organisasjoner for
bys i nabolandene, er Danmark i ferd 
med å bli et fristed for europeiske nazis
ter. De planlagte kortbølgesendingene 
fra DNSB er i realiteten et fremstøt for å 
styrke et internasjonalt nazistisk nett
verk. Danske myndigheters liberale hold
ninger til nazistisk aktivitet har blitt gjen
stand for kritikk fra internasjonalt hold. 
Informasjonstjenesten for de Forente 
Nasjoners kontor i Geneve kom i mars 
1996 med en pressemelding der de i 
sterke ordelag kritiserte myndighetene 
for å tillate nazistiske organisasjoner. 
Danske myndigheter har vist seg lite 
villig til å ta kritikken alvorlig. 
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